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o g ł o s z e n i a:  
IV NIEDZIELA ADWENTU 

1. W dzisiejszą niedzielę przeżywamy Wigilię Bożego Naro-
dzenia. Msze św. jak w każdą niedzielę. Nie będzie tylko 
mszy św. o godz. 16.00. Dziękujemy za udział dorosłym,  
a szczególnie dzieciom. Zachowajmy tradycyjny post od mię-
sa i zadbajmy o chrześcijański charakter wigilii. Jej przebieg 
znajdziemy w gazetce Miriam. 

2.  Po mszy św. w przedsionku kościoła możemy jeszcze na-
być opłatki oraz duże świece Caritas na stół wigilijny  
w cenie 18 zł.  

3. Zapraszamy dzieci oraz wszystkich chętnych na Pasterkę, 
o godz. 22.00. Msze św. Pasterskie są już  mszami ze Świąt 
Bożego Narodzenia i nie zastępują mszy św. niedzielnej. 
Chętne dzieci mogą się przebrać: dziewczynki za anioły, 
a chłopcy za pasterzy, aby wziąć udział procesji wejścia  
i powitania Dzieciątka Jezus.  Druga Paserka o godz. 24.00. 
Od godz. 23.30 śpiew kolęd wraz z zespołem muzycznym.  

4. W poniedziałek, 25 XII, Uroczystość Bożego Narodzenia. 
Msze św. o godz. 9.00,10.30,12.00 oraz 16.00, a więc nie bę-
dzie mszy św. o godz. 7.00. 

5. We wtorek (26 XII) drugi dzień Świąt – Święto św. Szczepa-
na. Msze św., jak w każdą niedzielę: o godz. 7.00, 9.00, 
10.30, 12.00 i 16.00. 

6. We środę po Mszy św. i  nowennie do MB Częstochow-
skiej, adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy do godz. 
19.30. Serdecznie zapraszamy do modlitwy.  

7. We czwartek, 28.12, rozpoczynamy wizytę duszpasterską. 
Najlepiej, aby cała rodzina zgromadziła się w tym czasie  
w domu. Należy przygotować: stół nakryty białym obrusem, 
Pismo Św., krzyż, zapalone świece, woda święcona i kropidło. 
Od tamtego roku parafia została podzielona na dwie części  
i kolęda będzie się odbywać co dwa lata. W obecnym roku 
2023/24 obejmie ona ulice: Strażacką, Sympatyczną, Podmiej-
ską i Koło.  Dla mieszkańców ulic: Kwiatkowskiego, Piasko-
wej, Papieskiej, Jana Pawła II, Gościnnej i Jachowicza zosta-
ną odprawione specjalne msze św. kolędowe w ich intencji. 
Rodziny, które chcą poświęcić nowy dom czy mieszkanie lub 
pragną zaprosić księdza, mogą się zgłaszać w zakrystii lub 
uczynić to telefonicznie. W czasie kolędy kancelaria czynna 
po Mszy św. o godz. 16.00.  

8. W przyszłą niedzielę zakończenie Starego Roku (św. Syl-
westra). Nabożeństwo na zakończenie roku odbędzie się na 
każdej mszy św. Zmiana tajemnic różańcowych po Mszy 
św. o godz. 7.00. 

9. W poniedziałek, 01.01, Nowy Rok, uroczystość Świętej  
Bożej Rodzicielki.  

10.Składamy podziękowania dla 10 rodzin, które złożyły ofiary 
w ubiegłym tygodniu na sprzątanie, wystrój i ogrzewanie ko-
ścioła (80 zł.) Na ten tydzień prosimy mieszkańców   
bloków z ul. Strażackiej nr 21D, 21E, 21F, 21G, 21H, 21I  
i 21J.  

11.Zachęcamy do sięgania po prasę katolicką. Możemy naby-
wać tygodnik „Niedziela” i „Gość Niedzielny”.  

    Pokarm na drogę (życia)         
 

„Oto Ja służebnica Pańska, niech Mi 
się stanie według twego słowa!„ /Łk 1, 38/ 

 

Maryja zaakceptowała wszystko to, co powie-
dział jej Pan. Jej zgoda dotyczyła wszystkiego, co 
działo się z Jej życiem. Zaakceptowała wszelkie 
zmiany, które zapewne były inne niż te, które mia-
ła w swoim umyśle. Ta zgoda na to co jest, czyni  
z Niej „matkę zaufania” i „matkę ufających”. Jest 
tą, która ofiarowała coś z siebie, aby otrzymać 
jeszcze więcej od Boga.  

Zbiórka na konfesjonały 
 

Trwa zbiórka na nowe konfesjonały. Wizualiza-
cja znajduje się na stronie internetowej naszej pa-
rafii. W naszej świątyni znajdą się cztery nowe 
konfesjonały. To kolejny etap prac w kościele, któ-
re przygotują naszą świątynie na jej konsekrację. 
Do tej pory udało nam się zebrać: 45 280 zł. z 60 
000 zł. Bóg zapłać! 

czwartek (28 XII 2023) (od godz. 16.30).  

1. ksiądz- ul. Strażacka nr nieparzyste od 1  

do 15E  

2. ksiądz- ul. Strażacka blok 12A, B, C  

piątek (29 XII 2023) (od godz. 16.30).  

1. ksiądz- ul. Strażacka  bloki nr 12 F, G   

2. ksiądz- ul. Strażacka  bloki nr 18A,B,C i 18D  

sobota (30 XII 2023) (od godz. 9.00).  

1. ksiądz- ul. Strażacka  blok nr 20C od nr 1 oraz 

bloki 23A, 23,B, 23C   

2. ksiądz- ul. Strażacka   blok nr 21B, C, D, E, F, 

G, H, I, J  

wtorek (02 I 2024) (od godz. 16.30).  

1. ksiądz- ul. Strażacka  blok nr 18E  

2. ksiądz- ul. Strażacka  bloki nr 18F, G, H  I, J  

     Błogosławionych Świąt Bożego  
               Narodzenia! 
Niech Boże Dziecię napełni 
Wasze serca radością, po-
kojem, nadzieją i ufnością. 
Niech Was strzeże, błogo-
sławi i umacnia w podąża-
niu drogą miłości!  
Życzymy Wam takiej wiary, jaką miała Maryja, 
która nie rozumiejąc, zaufała Słowu i pozwoliła, 
aby Bóg się Nią posłużył i dał ludziom szczęście. 
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INTENCJE MSZALNE  
25.12 – 31.12 

 

Pasterka  

godz. 22.00 

†Adam Kustra  
godz. 24.00 

†Franciszek, Waldemar, Stanisława, 
Franciszek  
Poniedziałek (25.12) Boże  
Narodzenie  

godz. 9.00  

†Piotr Puc- 10 rocz. śm. 
godz. 10.30  

W intencji Parafian  
godz. 12.00  

†Stanisław Skiba 
godz. 16.00 

†Augustyn Rak- od brata Bolesława  
z rodz.  
Wtorek (26.12) Św. Szczepana  

godz. 7.00 

†Emilia Śmigiel  
godz. 9.00 

†Helena Holik, Zofia Kozdrój  
godz. 10.30  

Dziękczynna w 25 rocz. ślubu Wioletty 
i Marcina  
godz. 12.00  

W intencji dzieci przyjmujących chrzest  
godz. 16.00 

†Maciej Zdon- od rodz. Gruszeckich 
Środa (27.12) 
godz. 18.00 

1/ W intencji próśb i podziękowań do 
Matki Bożej Częstochowskiej  
Czwartek (28.12)   

godz. 16.00 

1/ †Kazimiera Golema- 40 rocz. śm.  
Piątek (29.12)  

godz. 16.00 

1/ 
Sobota (30.12)  
godz. 18.00 

1/ †Stefan Rzeszutko  
Niedziela (31.12)  

godz. 7.00 

1/ 
godz. 9.00 

Dziękczynna w 70 rocz. urodzin  
Jadwigi  
godz. 10.30  

1/ 
godz. 12.00  

W intencji Parafian  
godz. 16.00 

1/  

Na stole świątecznie nakrytym kła-
dziemy Pismo Święte oraz opłatki  
i ustawiamy świecę. Jedno miejsce 
przy stole pozostawiamy wolne dla 
przybysza oraz jako znak pamięci 
o bliskich, którzy nie mogą razem 
z nami zasiąść do Wigilii. Przed-
stawiciel rodziny, na przykład oj-
ciec, rozpoczyna słowami. 
P: W imię Ojca i Syna, i Ducha 
Świętego. 
W: Amen  
Następnie należy uroczyście zapa-
lić świece.  
P: Światło Chrystusa na oświece-
nie mroków grzechu i zbawienie 
świata. 
W: Bogu niech będą dzięki. 
P: Moi drodzy, w dniu dzisiej-
szym wspólnie obchodzimy Wigi-
lię Bożego Narodzenia. Dziękuje-
my Bogu za to, że tak umiłował 
świat, że dał nam swojego Jedno-
rodzonego Syna, który narodził się 
z Maryi Dziewicy dla naszego 
Zbawienia. Dziękujemy, że po-
zwolił nam po raz kolejny docze-
kać Świąt i przeżywać je w rado-
ści i wzajemnej miłości. Chcemy 
pamiętać podczas tego posiłku  
o tych wszystkich, którzy dzisiaj 
cierpią głód na świecie, o chorych 
i naszych bliskich zmarłych. Teraz 
z głęboką wiarą, jak to czynili nasi 
ojcowie, posłuchajmy słów Ewan-
gelii, opisującej to najradośniejsze 
dla całej ludzkości wydarzenie 
narodzin Syna Bożego. 
Odczytanie fragmentu Ewange-
lii: Łk 2, 1-14 
Po odczytaniu fragmentu z Pisma 
Świętego prowadzący mówi:   
P: Boże, nasz Ojcze, w tej uroczy-
stej godzinie wychwalamy Cię 
i dziękujemy, że posłałeś nam 
swojego Syna Jezusa 
Chrystusa, naszego 
Pana i Zbawiciela  
i prosimy Cię: 
1. Udziel naszej ro-
dzinie daru miłości, 
zgody i poko-
ju. Ciebie prosimy – 
wysłuchaj nas, Panie 
2. Obdarz naszych 
sąsiadów, przyjaciół i 
znajomych pokojem. 
Ciebie prosimy…  kll  

3. Wszystkich opuszczonych, sa-
motnych, chorych, biednych, głod-
nych na całym świecie pociesz 
i umocnij tej świętej nocy Dobrą 
Nowiną. Ciebie prosimy… 
4. Naszych zmarłych (…) obdarz 
szczęściem i światłem Twej chwa-
ły. Ciebie prosimy… 
Dziękując   Bogu   Ojcu   za dar 
Wcielenia Jego Syna, módlmy się 
wspólnie:  
Wszyscy odmawiają: Ojcze nasz; 
Zdrowaś Maryjo; za zmarłych: 
Wieczne odpoczywanie…   
P: Uwielbiamy Cię, nasz Panie  
i Zbawicielu, który zamieszkałeś 
w Nazareńskiej Rodzinie, a dziś 
nawiedzasz naszą rodzinę, będącą 
domowym Kościołem. Napełnij 
nas swoim Duchem, abyśmy miło-
wali Ciebie całym sercem i darzyli 
siebie nawzajem szczerą miłością. 
Który żyjesz i królujesz na wieki 
wieków. Amen. 
Następnie prowadzący bierze 
opłatki i rozdaje je całej rodzinie. 
Dzieląc się opłatkiem składamy 
sobie życzenia oraz przebaczamy 
wzajemne urazy. Następnie wszy-
scy zasiadają do stołu, spożywają 
posiłek i wspólnie kolędują.  

PRZEBIEG WIECZERZY WIGILIJNEJ 


